第３号様式（第８条関係）
登　録　内　容　変　更　届
奈良県女性活躍推進課長　殿
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　なら結婚応援団登録申込書に記載した
下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事項に変更がありましたので
登録内容変更届により届け出た
届け出ます。
記
	変更事項

	変更の内容
	（変更前）
（変更後）

	変更の理由

	変更年月日
	　　　　年　　月　　日

	問合せ先
	（担当者名　　　　　　　）

（注意事項）

・変更の根拠となる資料を添付してください。（定款・約款など）

・内容変更が適当と認められるまで登録内容の変更及びイベント情報の承認は行いません。